В_____________________________________
___________________________________________
От Фамилия__________________________________
Имя________________________________________
Отчество____________________________________
зарегистрированного по адресу:
____________________________________________
дом ____________корп. ______квартира_________
телефон__________________
e-mail:___________________

Заявление
1. Прошу обеспечить транслирование  в Личный кабинет, расположенный  на сайте ____ (далее – Личный кабинет) и в мобильное приложение «ЛСР» следующей информации:
· об объекте недвижимости__________________________________________
_________________________________________________________________, принадлежащем мне на основании__________________________________

2. Прошу предоставить доступ к указанным выше сведениям  в Личном кабинете и в мобильном приложении «ЛСР» пользователям, авторизовавшимся под следующими телефонными номерами, либо связанными с ними e-mail (указанными пользователем в Личном кабинете или мобильном приложении «ЛСР»):
	Телефон________________________________
	Телефон________________________________
	Телефон________________________________
	Телефон________________________________

3. Я уведомлен и согласен, что лицам, авторизовавшимся в Личном кабинете и в мобильном приложении «ЛСР» с использованием данных телефонных номеров, либо привязанных к них e-mail, будет предоставлен полный доступ к информации, указанной в п. 1 настоящего Заявления.
	4. Я выражаю свое согласие на получение сообщений информационного характера по следующим сетям электросвязи:

	по номеру телефона
	по электронной почте

	□ согласен
	□ не согласен
	□ согласен
	□ не согласен

Я подтверждаю, что указанные в настоящем пункте номер телефона и адрес электронной почты принадлежат мне, и несу полную ответственность за достоверность указанной информации.

Дата ___________ФИО:______________________________	Подпись__________